3/12/2025 FC A 0003 00181206 00001542       55,419.00

Enajenación bienes de cambio y bienes muebles. (2%)       30,220.70

Pagos Medio Nro. Cheque Fecha Pago ImporteCUIT

Cheque Propio BANCO SANTANDER RIO 00001308 12/12/2025    2,121,222.70

Por la presente recibí conforme el importe de:    2,151,443.40

SON PESOS: DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON CUARENTA CENTAVOS

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FIRMA